

GRECJA 2024 z TRAVEL-WEEK

Cena zawiera:

- transport, opłaty drogowe i parkingowe
 - opiekę pilota w czasie całej trasy
 - usługę przewodników
 - ubezpieczenie NNW i KL, opłaty TFG, TFP, taksy klimatyczne
 - wszystkie wycieczki wymienione w programie
 - nocleg, wyżywienie (śniadanie, obiadokolacja)
- Nocleg w tranzytowy HOTEL BAVKA www.bavka.rs
Zakwaterowanie w Grecji: HOTEL PLATON *** PLATAMONAS
<https://hotel-platon.gr/>
Zakwaterowanie w Atenach: HOTEL ATRIUM ATHENOS
www.athensatriumhotel.gr

Termin: 25.06.-05.07.2024

Cena: 1200zł + 500 euro*

*cena od osoby

Ramowy program:

DZIEŃ 1- 25.06.

Wyjazd Rzeszowa przejazd przez Polskę, Słowację, Węgry, Serbię.
Obiadokolacja i nocleg tranzytowy w Serbii.

DZIEŃ 2- 26.06.

Śniadanie. Przyjazd do Macedonii Północnej- zwiedzanie stolicy Skopie.
Przejazd do hotelu docelowego w Grecji w godzinach wieczornych.
Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3- 27.06.

Śniadanie. Wypoczynek na plaży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4- 28.06.

Śniadanie. **Rejs na Wyspę Skiathos** lub plażowanie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5- 29.06.

Śniadanie. Wypoczynek na plaży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6- 30.06.

Śniadanie. **Wycieczka na Meteory**. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7- 01.07.

Śniadanie. Wypoczynek na plaży. Obiad. **Wieczór grecki**.

DZIEŃ 8- 02.07.

Śniadanie. Wypoczynek na plaży. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9- 03.07.

Śniadanie. Wykwaterowanie, przejazd do **Aten**. Zwiedzanie z przewodnikiem: objazd miasta wzgórze **Akropolu**, Parthenon, Erechtejon, agory grecka/rzymska z zewnątrz, biblioteka Hadriana, zmiana warty przy Parlamencie, stadion Kalimarmaro. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 10- 04.07.

Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Grecję, Macedonię Północną i Serbię. Obiadokolacja i nocleg tranzytowy.

DZIEŃ 11- 05.07.

Śniadanie. Przejazd przez Serbię, Węgry, Słowację, Polskę.



WYCIECZKI:

1. Bajkowa wyspa Skiathos

Skiathos to jedna z najbardziej magicznych i zachwycających greckich wysepek. Tutejsi mieszkańcy żyją zgodnie z mottem „siga siga” nigdzie się nie spiesząc, a lokalne tawerny słyną jako jedne z najlepszych w całej Grecji. To tutaj kręcono zdjęcia do kultowego musicalu „Mamma Mia”! Popłyniemy wzdłuż malowniczego półwyspu Pilion, skąd według mitologii wyruszył statek Argo w poszukiwaniu Złotego Runa. z pokładu będziemy podziwiać także Ewię – drugą pod względem wielkości grecką wyspę. Stolica Skiathos przywita nas malowniczą zatoką i pocztówkowym portem, gdzie zaplanowany jest nasz pierwszy przystanek. Tutaj też przewidziano czas wolny na spacer wąskimi uliczkami i zakupy w lokalnych butikach. Następnie udamy się na drugą stronę wyspy, po drodze podziwiając fantastyczną linię brzegową. Ukoronowaniem rejsu będzie wizyta w Zatoce Koukounaries – tutejsza plaża jest najbardziej znaną spośród sześćdziesięciu plaż na wyspie, a zdaniem niektórych uchodzi za najpiękniejszą w całej Grecji!

2. Meteory

Meteory to połączenie cudu natury z geniuszem dawnych budowniczych. Majestatyczne kilkusetmetrowe masywy skalne, z usadowionymi na szczytach wiekowymi klasztorami (monastyrami), wyglądającymi, jakby były zawieszane w chmurach. w przeszłości klasztory były miejscem, w którym kształtowała się prawosławna literatura oraz sztuka. Dziś Meteory to jedna z najpopularniejszych atrakcji turystycznych Grecji i miejsce, które koniecznie trzeba zwiedzić, będąc w tym kraju. Ważne: Zwiedzanie klasztorów możliwe jest tylko w odpowiednim stroju. Kobiety muszą mieć długą spódnicę, natomiast mężczyźni długie spodnie. Każdy musi mieć zasłonięte ramiona.

3. Wieczór Grecki

Wieczór Grecki (19.30 - 24:00) odbiega od tych do tej pory organizowanych. w tradycyjnej wiosce na Olimpie, w tawernie ze wspaniałym mięsiwem (jagnięciną oraz wieprzowina pieczone na ruszcie), sałatki greckie oraz tzatziki na bazie greckiego gęstego jogurtu, białe wino bez ograniczeń. Zespół na żywo które wykonuje znane rytmy Zorby czyli Syrtaki, cała zabawa odbywa się na głównym małym placu wioski z udziałem tubylców. Nauka tańców grecki na stolach i krzesłach Wizyta w destylarni tsipouro czyli bimbrowi produkowanego na bazie greckich winogron połączony z degustacją tsipouro oraz likierów lokalnych -możliwość zakupu. w tym dniu zamienimy kolacje na obiad w hotelu, kolacja w ramach wieczoru greckiego.

